2024 年 11 月 13 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ズ パ ー ト ナ ー ズ

代 表 者 名 代表取締役社長 兼 CEO 植 村  健 志

（コード番号：160A 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役 兼 上席執行役員 松 尾  篤 人

（ TEL. 03－5577－6510）

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、2024 年 11 月 13 日開催の取締役会において、株主優待制度の導入について決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、よ

り多くの方々に当社の事業内容及びサービスを知っていただくことを目的として株主優待制度

の導入を行うことといたしました。

２．株主優待制度の開始時期

2024 年９月 30日現在の当社株主名簿に記載又は記録された株主様を対象に、2024 年 12 月

１日以降の契約締結日の契約より開始いたします。

３．株主優待制度の内容

(1) 対象となる株主様

毎年９月末日又は３月末日の株主名簿に記載又は記録されている、当社株式を１単元

（100 株）以上保有されている株主の皆様を対象といたします。

(2) 優待の内容

対象期間に株主の方及び株主の三親等以内の親族が当社の介護付きホーム（介護付有料老

人ホーム）に入居されるため入居契約を締結する場合、対象となる株主の皆様の保有株式数

に応じて、下表のとおり利用料金の割り引きをいたします。

保有株式数
月払い方式

（プランＡ）

入居一時金設定方式

（プランＢ又はプランＣ）

100 株以上 200 株未満 管理費２ヶ月分割引   入居一時金 20万円割引

200 株以上 管理費３ヶ月分割引 入居一時金 30万円割引

ただし、既に当社の介護付きホーム（介護付有料老人ホーム）に入居されている方及び高

齢者向け住まい紹介事業者（WEB サイトにより紹介する事業者を含む。）を通じて入居を申し

込まれた方は対象外とします。

対象期間は、９月末日時点の株主様は 10 月１日（本年は 12月 1日）～翌年３月 31 日、

３月末時点の株主様は同年４月１日～９月 30 日とします。

詳細は、今後、当社ウェブサイトにてご案内する予定です。

４．お問合せ先

株主優待制度について：経営管理部 経営企画グループ ir@as-partners.co.jp

当社介護付きホームの入居のご相談について：https://as-heim.com/contact/

以上

https://as-heim.com/contact/